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Lista senatorów zgłoszonych na członków  

Krajowej Rady Sądownictwa 
 

 

Stanisław Gogacz – ur. 1 listopada 1959 w Gniewoszowie - polski polityk, samorządowiec, 

senator IV, VII i VIII kadencji.  

W 1985 ukończył studia na Wydziale Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego. 

W latach 1992–1993 był doradcą ds. społecznych w biurze poselskim Wojciecha Włodarczyka. 

W latach 1995–1997 zatrudniony w firmie telekomunikacyjnej. Od 1997 do 2001 zasiadał w Senacie 

IV kadencji z ramienia Ruchu Odbudowy Polski z Województwa Lubelskiego. 

W 2002 został wybrany radnym Sejmiku Lubelskiego z ramienia Ligi Polskich Rodzin. Dwukrotnie 

w tej kadencji (od grudnia 2002 do stycznia 2003 i od maja 2005 do grudnia 2006) był 

wicemarszałkiem województwa. W wyborach parlamentarnych w 2007 z listy Prawa 

i Sprawiedliwości po raz drugi uzyskał mandat senatorski, kandydując w okręgu lubelskim 

i otrzymując 148 299 głosów. Od 22 stycznia 2011 roku Przewodniczący Ruchu Odbudowy Polski. 

W trakcie IV kadencji Senatu RP sprawował funkcję zastępcy przewodniczącego Komisji 

Ustawodawczej i był członkiem Komisji Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą. 

W VII kadencji był członkiem Komisji Zdrowia, Komisji Ustawodawczej i Komisji Spraw Emigracji 

i Łączności z Polakami za Granicą.  

Obecnie członek następujących komisji senackich: 

Komisja Ustawodawcza – przewodniczący, 

Komisja Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą – zastępca przewodniczącego. 

Kandydat zgłoszony przez senatorów: Stanisława Koguta, Waldemara Kraskę, Roberta Mamątowa, 

Marka Martynowskiego, Jarosława Rusieckiego, Krzysztofa Słonia, Andrzeja Wojtyłę, Alicję Zając. 
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Piotr Zientarski – urodził się w 1952r. w Szczecinku. W 1975 r. ukończył studia na Wydziale 

Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Odbył aplikacje sędziowską 

i adwokacką oraz złożył egzamin radcowski. Od 1981 r. pracował w Zespole Adwokackim nr 2 

w Koszalinie, a od 1990 r. prowadzi własną kancelarię adwokacką. 

Działalność społeczno – polityczna 

W latach 80. był obrońcą w procesach działaczy opozycyjnych, a także doradcą prawnym 

i pełnomocnikiem biskupa Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej. 

Równolegle z pracą zawodową prowadził przez kilka lat zajęcia z podstaw prawa w Średnim Studium 

Zawodowym dla Pracujących w Koszalinie o kierunku społeczno-prawnym. 

Angażuje się w działalność społeczno-kulturalną na rzecz Koszalina oraz charytatywną na rzecz 

dzieci, osób niepełnosprawnych i niewidomych. Jest członkiem towarzystw kulturalnych działających 

na Pomorzu. W 1976 r. założył Bałtycki Klub Jazzowy, którego był prezesem do 2000 r. Od 1980 r. 

do1985 r. pełnił funkcję prezesa Klubu Miłośników Sztuki w Koszalinie, a od 1984 r. do 1990 r. - 

Zarządu Koszalińskiego Towarzystwa Kulturalno-Oświatowego. W latach 1988–1993 był 

wiceprezesem Bałtyckiego Towarzystwa Polska – Stany Zjednoczone Ameryki. Zasiada we władzach 

Okręgu 121 – Polska Lions International. 

Zainteresowania i rodzina 

Jego hobby to od zawsze muzyka, w szczególności jazzowa i teatr. Jest zapalonym kibicem drużyny 

koszykarskiej AZS Koszalin. Sam był prezesem Adwokackiego Towarzystwa Sportowego, gdzie 

prowadził drużynę koszykówki. Piłka nożna też nie jest mu obca – znalazł się w kadrze Antoniego 

Piechniczka w drużynie Senatu RP. 

Ma żonę i troje dorosłych dzieci – bliźnięta Annę i Marcina, Aleksandrę oraz trzy wnuczki. Córki 

poszły w jego ślady – Ania jest adwokatem, a Aleksandra pracuje w resorcie wymiaru 

sprawiedliwości. 

Kandydat zgłoszony przez senatorów: Mieczysława Augustyna, Ryszarda Bonisławskiego, Bogdana 

Borusewicza, Roberta Dowhana, Piotra Florka, Bogdana Klicha, Jadwigę Rotnicką, Grażynę 

Sztark, Barbarę Zdrojewską. 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 
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